
薄型千斤顶，RSM系列，RCS系列

产品名称 薄型千斤顶，RSM系列，RCS系列

公司名称 泰州市兴发通用机械配件厂

价格 450.00/件

规格参数

公司地址 泰州市白马镇朱穆村(周山河)（住所）

联系电话 86-052382849116 13401235326

产品详情

薄型千斤顶有超低的闭合高度和6毫米的行程，可以在非常狭窄的工作空间内进行精确的调节和举升。非
常适合应用于机械、涡轮、重型结构件等对接作业。所有型号都是单作用型，负荷复位设计。所有超低
薄型千斤顶在使用时其底座必须被完全支撑。 

超薄型千斤顶的基本参数：   
型 号

  
同步顶

型号

  
吨

位T

  
行程 B-

Amm

  
本体
高度
Amm

  
伸展高
度Bmm

  
缸面
积cm

2

  
油容

量
cm3

  
外径mm

  
重量KG

RSM-50 TRSM-50   
5

  
6

  
33

  
39

  
6.4

  
4

  
64×52

  
1

RSM-100 TRSM-10
0

  
10

  
11

  
43

  
54

  
14.5

  
16

  
83×66

  
1.4

RSM-200 TRSM-20
0

  
20

  
11

  
52

  
63

  
28.6

  
31

  
100×84

  
3.1

RSM-300 TRSM-30
0

  
30

  
13

  
59

  
72

  
42

  
55

  
128×105

  
4.5

RSM-500 TRSM-50
0

  
50

  
16

  
67

  
83

  
62.1

  
99

  
145×128

  
6.8

RSM-750 TRSM-75
0

  
75

  
16

  
80

  
96

  
102.7

  
164

  
188×158

  
11.4

RSM-1000 TRSM-10
00

  
100

  
16

  
86

  
102

  
126.8

  
203

  
208×19

%

  
14.5

RSM-1500 TRSM-15
00

  
150

  
16

  
100

  
116

  
198.1

  
277

  
250×220

  
26.3

薄型千斤顶 的基本参数：   
型 号

  
同步顶

型号

  
吨
位
T

  
行
程

B-A

  
本
体
高

  
伸展
高Bm

m

  
缸
面

积c

  
油
容
量

  
外径
mm

  
重量
KG



mm 度A
mm

m2 cm3

RCS-1
01

TRCS-1
01

  
10

  
38

  
88

  
126

  
14.4

  
55

  
70

  
4.1

RCS-2
01

TRCS-2
01

  
20

  
44

  
99

  
143

  
28.6

  
126

  
88

  
5

RCS-3
02

TRCS-3
02

  
30

  
62

  
118

  
179

  
41.9

  
260

  
102

  
6.8

RCS-5
02

TRCS-5
02

  
50

  
60

  
122

  
19%

  
62.1

  
373

  
138

  
10.9

RCS-1
002

TRCS-1
002

  
10
0

  
57

  
141

  
198

  
126.

9

  
723

  
188

  
22.7

根据客户要求定做，以实际报价为准

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

