薄型千斤顶, RSM系列, RCS系列

产品名称	薄型千斤顶,RSM系列,RCS系列
公司名称	泰州市兴发通用机械配件厂
价格	450.00/件
规格参数	
公司地址	泰州市白马镇朱穆村(周山河)(住所)
联系电话	86-052382849116 13401235326

产品详情

薄型千斤顶有超低的闭合高度和6毫米的行程,可以在非常狭窄的工作空间内进行精确的调节和举升。非常适合应用于机械、涡轮、重型结构件等对接作业。所有型号都是单作用型,负荷复位设计。所有超低薄型千斤顶在使用时其底座必须被完全支撑。

超薄型千斤顶的基本参数:

•	型 号	 同步顶 型号	吨 位T	行程 B· Amm	高	x体 高度 mm	伸展高 度Bmm				油容 量 cm3	外径mm		重量KG	
	RSM-50	TRSM-50													
			5	6		33	3	9	6	.4	4	64 ×	52	1	
	RSM-100	TRSM-10													
		0	10	11	43		5	54		1.5	16	83 × 66		1.4	
	RSM-200	TRSM-20			11 52										
		0	20	11			63		28	3.6	31	100 × 84		3.1	
	RSM-300	TRSM-30			13 59		72					128 × 105			
		0	30	13					4	2	55			4.5	
	RSM-500	TRSM-50			16 67										
		0	50	16			83		62.1		99	145 × 128		6.8	
	RSM-750	TRSM-75			1										
		0	75	16		80	96		102.7		164	188 × 158		11.4	
	RSM-1000	TRSM-10													
		00	100	16		86		102		6.8	203	208 × 19		14.5	
												%			
	RSM-1500	TRSM-15													
		00	150	16	1	00	116		19	8.1	277	250 × 220		26.3	
	薄型千斤]	页的基本领	多数	:											
				型 :	号 同步 型 型			吨位	行 程	 本 体			油容	外径 mm	重量 KG
						<u> </u>	ר		7± 14 3-A 高				凪 音 积c 量		NG
													l '		

			mm	度A		m2	cm3		
				mm					
RCS-1	TRCS-1								
01	01	10	38	88	126	14.4	55	70	4.1
RCS-2	TRCS-2								
01	01	20	44	99	143	28.6	126	88	5
RCS-3	TRCS-3								
02	02	30	62	118	179	41.9	260	102	6.8
RCS-5	TRCS-5								
02	02	50	60	122	19%	62.1	373	138	10.9
RCS-1	TRCS-1								
002	002	10	57	141	198	126.	723	188	22.7
		0				9			

根据客户要求定做,以实际报价为准